

@home
THE MEGA HOME STORE

Nilkamal

NILKAMAL LIMITED
CIN : L25209DN1985PLC000162
Regd. Off: Survey No. 354/2 & 354/3,
Nr. Rakholi Bridge, Silvassa-Khanvel Road,
Vasona, Silvassa-396 230,
Union Territory of Dadra and Nagar Haveli.

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, 12th September, 2020 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) inter-alia, to consider and take on record Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020. This intimation is also available on the Company's website at www.nilkamal.com & on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at BSE: www.bseindia.com & NSE: www.nseindia.com

For Nilkamal Limited
Sd/-
Place: Mumbai Priti Dave
Date: 04.09.2020 (Company Secretary)

FINANCIAL EXPRESS
04.09.2020

@home
THE MEGA HOME STORE

Nilkamal

નિલકમલ લિમિટેડ
CIN : L25209DN1985PLC000162
રજી. ઓફીસ: સર્વે નં. ૩૫૪/૨ અને ૩૫૪/૩,
રાખોલી બ્રીજ પાસે, સિલવાસા-ખાનવેલ રોડ,
વસોના, સિલવાસા-૩૯૬૨૩૦,
દાદરા અને નગર હવેલી કેન્દ્રશાસિત પ્રદેશ.

નોટિસ

સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબલીગેશન એન્ડ ડીસક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૯ અને ૪૭ મુજબ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટીંગ, શનિવાર તા. ૧૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) માધ્યમ દ્વારા ખાતે ૩૦ જૂન, ૨૦૨૦ના પૂરા થયેલ ત્રિમાસિક અન-ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો વિચારવા અને રેકૉર્ડ પર લેવા માટે મળનાર છે. આની માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ www.nilkamal.com અને જ્યાં આ કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે, એવા સ્ટોક એક્ચેન્જ BSE: www.bseindia.com અને NSE: www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

વતી, નિલકમલ લિમિટેડ
સહી/-
પ્રીતી દવે
સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: ૦૪.૦૯.૨૦૨૦ (કંપની સેક્રેટરી)

DAMANGANGA TIMES
04.09.2020